令和7年 9月 吉日

各  位

富 山 市 卓 球 協 会

会 長  島津　富夫

富山市卓球協会 強化練習会（小・中・高）の開催について（ご案内）

  日頃から当協会の事業に対し、多大なご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当協会では競技力向上を図るため、ジュニアの選手層を中心に強化練習会を行います。

  強化練習会を下記のとおり開催いたしますので貴所属の参加選手の派遣について宜しく

　お願い申し上げます。

記

日  時　 令和7年 9月 27日（土）　17：15～19：00　集合時間(17：00)

（富山市高校地区大会・　17時まで使用）

会 場　 富山市体育文化センター　 富山市友杉1097　　☎ 076-429-5695

　練習会責任者　　　日合 健一

  練習会参加役員　　富山市卓球協会役員・協力委員等

  事務局       藤田 克博

　連絡先  →【富山市卓球協会事務局)下記の何れかに連絡して下さい。

   ①富山市卓球協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ info@toyama-tta.com

   ②藤田・携帯ｱﾄﾞﾚｽ　katsuhiro-fujita777@docomo.ne.jp 又は､090-6811-3417

＊当日17時に受付しますので事前の申込は要りません。

    (受付時間に来れない選手でも、事前に事務局に連絡していただければ参加可能とします)

＊中学生場合、責任者が引率できない時は選手の父母の方が保護者として同席してください。その場合は、

   保護者の代表者が 顧問の先生と話しして、申し込み用紙に記入して下さい。

＊上記の件で質問等あれば事務局・藤田まで連絡下さい。